
 

  
  
  

INVITATION 
  

  

  

Veuillez prendre note, que la visite des parents   

  

aura lieu le jeudi 22 novembr e 2018   

  

de 18 h 30 à 21  h .   

  

Des informations supplémentaires     

  

vous seront envoyées par courriel sous peu.   

  

  

Au plaisir de vous rencontrer ! 
  



Local Matières Boîte vocale
Baird, Susan 482 Anglais susan.baird@cspo.qc.ca 700 832
Beaulieu, Michel 215 Éducation physique michel.beaulieu@cspo.qc.ca 701 382
Bélanger, Audrey 186 Arts plastiques audrey.bélanger@cspo.qc.ca 714 485
Bélanger-Bernier Isabelle 484 Français isabelle.belanger-bernier@cspo.qc.ca 708 335
Bell, Nathalie 466 Mathématiques nathalie.bell@cspo.qc.ca 702 114
Bisson, Véronic 449 Mathématiques veronic.bisson@cspo.qc.ca 706 208
Blouin, Marc 512 Éthique et  culture religieuse marc.blouin@cspo.qc.ca 702 000
Boissonneault, Angélique 477 Sciences angelique.boissonneault@cspo.qc.ca 703 625
Boisvert, Marie-Ève 513 Français marie-eve.boisvert@cspo.qc.ca 711 000
Boudreault, Luc R5 Monde Contemporain luc.boudreault@cspo.qc.ca 700 615
Brunette, Marc-Antoine 512 Éthique et  culture religieuse marc-antoine.brunette 713 774
Chaplain-Corriveau, Simon-Pierre 310 Français - Éthique cult. Rel. simon-pierre.chaplain-corriveau@cspo.qc.ca 709 580
Charron Le Guerrier, Jean-François 471 Sciences jean-francois.charron_le_guerrier@cspo.qc.ca 711 732
Collins, Arianne 186 Arts plastiques arianne.collins@cspo.qc.ca 714 350
Côté, Nicolas 176 Histoire nicolas.cote@cspo.qc.ca 704 430
Croteau, Gilles 475 Anglais gilles.croteau@cspo.qc.ca 701 031
Cyr, Denis 480 Histoire denis.cyr@cspo.qc.ca 701 374
Dault, Hélène R4 Mathématiques helene.dault@cspo.qc.ca 701 455
Demers, Julie 322 classe d'accueil julie.demers@cspo.qc.ca 711 730
Déry, Caroline abs classe DÉFIS caroline.dery@cspo.qc.ca 709 250
Desjardins, Line Biblio Français line.desjardins@cspo.qc.ca 705 409
Dicaire, Caroline 530 Sciences - Mathématiques caroline.dicaire@cspo.qc.ca 705 196
Drolet, Nicolas ABS Éducation physique nicolas.drolet@cspo.qc.ca 711 744
Drouin, Carl 507 Mathématiques carl.drouin@cspo.qc.ca 701 747
Duffy, Catherine 451 Anglais catherine.duffy@cspo.qc.ca 706 214
Dupuis, Dominique 217 Éducation physique dominique.dupuis@cspo.qc.ca 701 376
Fontaine, Nancy 464 Français nancy.fontaine@cspo.qc.ca 701 103
Forest, Julie 354 classe TSA 3 julie.forest@cspo.qc.ca 715 458
Fortin, Christine (Provencher, Nathalie) 510 Géographie christine.fortin@cspo.qc.ca 701 995
Fortin, Louise 452 Mathématiques louise.fortin@cspo.qc.ca 700 699
Gaudreault, Valérie             MUSC Éducation physique valerie.gaudreault@cspo.qc.ca 701 501
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Local Matières Boîte vocale
Gagnon, Israël 456 Sciences israel.gagnon@cspo.qc.ca 714 897
Gauthier, Marie-Claude 459 Arts plastiques marie-claude.gauthier@cspo.qc.ca 701 473
Gauthier, Rachelle 238 Éducation physique rachelle.gauthier@cspo.qc.ca 701 081
Gendron, Caroline 437 Math. / Sciences / Édu. Phys. caroline.gendron@cspo.qc.ca 711 132
Gendron, Frantz 170 Musique frantz.gendron@cspo.qc.ca 705 526
Gibeault, Élaine 506A Géographie elaine.gibeault@cspo.qc.ca 700 423
Gravelle, Yves 520 Français yves.gravelle@cspo.qc.ca 701 298
Gray, Ryan 110 classe TSA 1 ryan.gray@cspo.qc.ca 710 636
Huguet-Latour, Joffrey 457 Sciences joffrey.huguet-latour@cspo.qc.ca 704 605
Jacob, Annie 353 classe d'accueil annie.jacob@cspo.qc.ca 711 859
Labrecque, Marie-Claude 474 Anglais marie-claude.labrecque@cspo.qc.ca 702 134
Lacombe, Chantal 172 Français chantal.lacombe@cspo.qc.ca 709 853
Lacombe, Roxanne 358 Arts plast - français - Math. roxanne.lacombe@cspo.qc.ca 706 422
La Madeleine, Jade 454 Arts Plastiques jade.lamadeleine@cspo.qc.ca 709 339
Lamarche, Francis 507 classe d'accueil francis.lamarche@cspo.qc.ca 714 734
Lavoie, Alexandre 476 Histoire - Éduc. Financière alexandre.lavoie@cspo.qc.ca 707 825
Lazure, Laure-Anne 444 Sciences laure-anne.lazure@cspo.qc.ca 704 136
Leduc, Anne-Marie 438 Histoire - Géographie anne-marie.leduc@cspo.qc.ca 708 633
Lefebvre, Madeleine 446 Français madeleine.lefebvre@cspo.qc.ca 713 202
Letang, Éric 310 Anglais - FMS eric.letang@cspo.qc.ca 706 307
Marsollier, Damien 184 classe TSA 2 damien.marsollier@cspo.qc.ca 711 902
Martineau, Line 442 Sciences line.martineau@cspo.qc.ca 700 123
Mathieu, Anne-Marie 174 Musique anne-marie.mathieu@cspo.qc.ca 700 647
McKinney, Daniel Joseph 472 Anglais daniel_joseph.mckinney@cspo.qc.ca 712 008
McKinnon, Michèle 445 Français michele.mckinnon@cspo.qc.ca 700 377
Ménard, Isabelle abs classe CAPS isabelle.ménard@cspo.qc.ca 704 606
Moutaharir, El Hassan 435 Mathématiques el_hassan.moutaharir@cspo.qc.ca 709 587
Olivier, Isabelle 465 Français isabelle.olivier@cspo.qc.ca 702 225
Ostiguy, Louis-Philippe 354 Arts plastiques - croiss. Pers. louis-philippe.
Ouellette-Tremblay, Zachary 450 mathématiques zachary.ouellette-tremblay@cspo.qc.ca 706 485
Paquette, Louis-Jacques 446 Français louis-jacques.paquette@cspo.qc.ca 701 472
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Local Matières Boîte vocale
Parent, Julie 506B Mathématiques julie.parent@cspo.qc.ca 700 507
Pennober, Josée 458 Sciences josee.pennober@cspo.qc.ca 710 717
Perron, Julie 529 Français - Art dramatique julie.perron@cspo.qc.ca 700 507
Poulin, Jean Berchmans 518 Mathématiques jean-berchmans.poulin@cspo.qc.ca 702 310
Poulin, Line 527 Histoire line.poulin@cspo.qc.ca 700 075
Quimper, Patrick R2 Français patrick.quimper@cspo.qc.ca 704 848
Racine, Rina 477 Sciences rina.racine@cspo.qc.ca 700 580
Raposo, Sandy 511 Français - Math - Art plast. sandy.raposo@cspo.qc.ca 707 292
Riad, Hassan 437 Mathématiques hassan.riad@cspo.qc.ca 709 699
Roberge, Patrick GYM Éducation physique patrick.roberge@cspo.qc.ca 708 988
Robitaille, Julie Ann 472 Anglais julie_ann.robitaille@cspo.qc.ca 700 249
Rondeau-Cross, Karine R3 Français karine.rondeau-cross@cspo.qc.ca 706 410
Roumani, Mohamad 473 Mathématiques / sciences mohamad.roumani@cspo.qc.ca 714 760
Roy, Gaëtane 517 Éthique et culture religieuse gaetane.roy@cspo.qc.ca 703 769
Sakota, Biljana 356 classe d'accueil biljana.sakota@cspo.qc.ca 702 314
Séguin, Martin 456 Sciences - Chimie martin.seguin@cspo.qc.ca 708 881
Simard, Jean-François R1 Univers social - Monde cont. jean-françois.simard@cspo.qc.ca 710 529
Taillon, Ariane 511 Mathématiques - Sciences ariane.taillon@cspo.qc.ca 706 925
Tremblay, Valérie 355 Programme FPT valerie.tremblay@cspo.qc.ca 713 950
Turgeon, Sarah Biblio Mathématiques sarah.turgeon@cspo.qc.ca 709 514
Vaillant, Kathleen 441 Français kathleen.vaillant@cspo.qc.ca 700 893
Venerio, Patricia 436 Espagnol patricia.venerio@cspo.qc.ca 702 131
Wysynski, Claudia 516 Anglais claudia.wysynski@cspo.qc.ca 704 230

Boîte vocale
Pier-Luc Beauregard 113 pier-luc.beauregard@cspo.qc.ca 848 871

Boîte vocale
Lemire, Gabrielle     (local 423) Biblio gabrielle.lemire@cspo.qc.ca 848 781
St-Jacques, Martine       301 martine.st-jacques@cspo.qc.ca 848 780
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